
Uchwała nr 3870/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lipca 2021 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2020 poz. 1668 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2020 poz. 1057 ze zm.), uchwały  

nr XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 roku w sprawie: 

uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, 

uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r.  

w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” oraz uchwały nr 3348/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich 

wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360  

- na łączną kwotę 349 838 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 3870/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 lipca 2021 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza 

wieś, naszą wspólną sprawą” uchwałą nr 3348/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 11 marca 2021 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu wpłynęły 93 oferty, z czego 23 nie spełniały wymogów formalnych.  

Do konkursu dopuszczono 70 ofert. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 3821/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 lipca 2021 roku, na posiedzeniu w dniu 13 lipca 2021 roku, 

dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z regulaminem stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę uzyskanych punktów przez poszczególne oferty 

oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą na dofinansowanie realizacji zadania  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego, tj. 350 tys. zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 38 ofert.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 38 zadań, pozytywnie 

zaopiniowanych przez komisję konkursową. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 3870/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 11 marca 2021 r. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Słupca  

słupecki 
Stowarzyszenie „Unia 

Nadwarciańska” 
Zaplątani w Izdebnie przez Unię 

Nadwarciańską 
9 940,00 9 940,00 70 

2. 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Stowarzyszenie 
"Wielkopolscy Bieganie" 

Warsztaty folklorystyczne i tradycje ludowe, 
narodowe - kultywowane przez Zespół 
Folklorystyczny "Ziemia Wrzesińska". 
Łowickie stroje ludowe w Bieganowie. 

10 000,00 10 000,00 67 

3. 
Krzywiń 

kościański 
Stowarzyszenie Oliwskie 

Słoneczko 
Rewitalizacja stawu w cieniu lubińskiej 

wieży - etap II 
10 000,00 10 000,00 67 

4. 
Brzeziny  

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich we 

wsi Wrząca 
Wyjątkowe miejsce, wspaniali ludzie, 

cudowne smaki ze wsi Wrząca 
5 900,00 5 900,00 67 

5. 
Słupca  

słupecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Piotrowicach 
Odmalowanie elewacji sali OSP Piotrowice 10 000,00 10 000,00 66 

6. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie "Nasza Wieś 
Naszym Domem" 

Zagospodarowanie miejsca na ognisko, na 
wypoczynek i rekreację mieszkańców wsi 
wraz z dokończeniem remontu poddasza 

świetlicy wiejskiej w Kamienniku 

9 500,00 9 500,00 66 

7. 
Rychwał  
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grochowach 

Wzrost aktywności i integracja 
mieszkańców Sołectwa Grochowy poprzez 

budowę wiaty grillowej 
10 000,00 10 000,00 65 



8. 
Zagórów  
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łomowie 

Świetlica najlepszym miejscem integracji 9 990,00 9 990,00 64 

9. 
Opatówek  

kaliski 
Fundacja "Inicjatywa dla 

Opatówka" 
Folder promujący sołectwo Tłokinia Wielka 10 000,00 10 000,00 63 

10. 
Ryczywół 
obornicki 

Stowarzyszenie Aktywni 
Razem 

Terapeutyczny ogród sensoryczny 10 000,00 10 000,00 62 

11. 
Brudzew  
turecki 

Stowarzyszenie "Odnowa i 
Rozwój Izabelina" 

Wieś Izabelin - miejscem blisko ludzi 10 000,00 10 000,00 62 

12. 
Lipno  

leszczyński 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Ziemi Lipieńskiej 

Doposażenie w eksponaty i ich renowacja 
na terenie Regionalnej Izby i Kultury 

Wiejskiej w Wilkowicach 
10 000,00 10 000,00 61 

13. 
Orchowo  
słupecki 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
"Razem" 

Wszystko zaczyna się od kuchni - RAZEM dla 
Słowikowa 

10 000,00 10 000,00 61 

14. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Michałowie 
Jesienne potrawy przyprawione tradycją 10 000,00 10 000,00 61 

15. 
Lisków  
kaliski 

Prowincja Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek 

Najświętszej Maryi Panny 
Niepokalanie Poczętej 

Plac zabaw miejscem spotkań i rekreacji 
przy Domu Zakonnym etap II 

10 000,00 10 000,00 60 

16. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie Piłka Łączy 
Pokolenia w Piłce 

W centrum Piłki kawałek terenu jest, trzeba 
go zazielenić na fest! 

4 866,00 4 866,00 60 

17. 
Ostroróg 

szamotulski 
Stowarzyszenie Mamy - 
Dzieciom w Dobrojewie 

Dobrojewo TRIno i Questa mają, Twoją 
dobrą zabawę zawsze zapewniają! 

8 350,00 8 350,00 59 

18. 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Palatach 

Wspólnie działamy, marzenia spełniamy - 
remont pomieszczenia magazynowego w 

części operacyjnej budynku OSP Palaty 
10 000,00 10 000,00 59 

19. 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Opatowskie Stowarzyszenie 

Kulturalno - Sportowe 
Jesteśmy i działamy 8 800,00 8 800,00 59 



20. 
Szydłowo  

pilski 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych „Dobrzyca” 
Doposażenie Amfiteatru Leśnego w 

Dobrzycy i poprawa estetyki otoczenia 
4 400,00 4 400,00 58 

21. 
Grzegorzew  

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Borysławicach 
Remont sceny świetlicy wiejskiej w budynku 

remizy OSP Borysławice 
9 600,00 9 600,00 58 

22. 
Lisków  
kaliski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich w 

Liskowie 
WARSZTATY KULINARNE "PARA Z GARA" 7 600,00 7 600,00 58 

23. 
Trzcianka 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie Towarzystwo 
Przyjaciół Wsi Rychlik 

Rychlik - nasza mała Ojczyzna 9 815,00 9 815,00 58 

24. 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Stowarzyszenie Aktywne 
Grabowo Królewskie 

Ocalić od zapomnienia Grabowskie 
wspomnienia 

10 000,00 10 000,00 58 

25. 
Ceków - Kolonia 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kamieniu 

Zakup instrumentów muzycznych dla 
orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kamieniu 
10 000,00 10 000,00 57 

26. 
Dobra  
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Rzechcie "Słoneczniki" 

Razem możemy więcej - budowanie 
potencjału Koła Gospodyń Wiejskich w 

Rzechcie 
8 339,00 8 339,00 57 

27. 
Lisków  
kaliski 

Parafia pw. Wszystkich 
Świętych w Liskowie 

Muszla talentów - obiektem rekreacji i 
wypoczynku 

10 000,00 10 000,00 57 

28. 
Rogoźno 
obornicki 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Parkowie 

Gospodarnie i z zapałem przywracamy blask 
sali OSP w Parkowie - etap II 

10 000,00 10 000,00 57 

29. 
Lwówek 

nowotomyski 
Stowarzyszenie Miłośników 

Konina 
Ocalić od zapomnienia 7 700,00 7 700,00 57 

30. 
Stawiszyn  

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Zbiersk – Wieś 
Zbiersk dawniej i dziś  - tradycja łączy 

pokolenia 
10 000,00 10 000,00 57 

31. 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ludowy Zespół Sportowy w 

Siedlikowie 
Doposażenie boiska sportowego w 

Siedlikowie w oświetlenie stadionowe 
10 000,00 10 000,00 57 



32. 
Zbąszyń  

nowotomyski 
Stowarzyszenie "Aktywna 

Wieś" w Chrośnicy 
Ochrona przyrody w sołectwie Chrośnica 9 500,00 9 500,00 56 

33. 
Żerków  

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Antonin 

Od seniora do juniora – przekazywanie 
młodszym pokoleniom dawnych wiejskich 
tradycji i legend zachowanych w pamięci 

seniorów 

9 708,00 9 708,00 56 

34. 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Marszałkach 

Wspólnie znaczy więcej - renowacja dachu 
na budynku OSP Marszałki 

10 000,00 10 000,00 56 

35. 
Blizanów  

kaliski 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Gminy Blizanów 

Zakup mundurów reprezentacyjnych dla 
członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP 

Blizanów 
9 600,00 9 600,00 56 

36. 
Powidz  
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Ostrowie „FORSYCJA" 

Stworzenie atrakcyjnego miejsca spotkań 
przy świetlicy wiejskiej w Ostrowie 

7 200,00 7 200,00 56 

37. 
Dobra  
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Jarzębina w Piekarach 

Odkrywamy na nowo nasze tradycje - stroje 
ludowe 

9 030,00 9 030,00 56 

38. 
Stawiszyn  

kaliski 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych 
Tradycję morsowania silną mamy o sprzęt 

niezbędny ją uzupełniamy 
10 000,00 10 000,00 56 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 349 838,00 zł  

 

 

 



     Załącznik nr 2 
do uchwały nr 3870/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 11 marca 2021 r. 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

1. 
Zagórów  
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Trąbczynie 
Zagospodarowanie terenu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Trąbczynie 
10 000,00 55 

2. 
Golina  

koniński 
Ochotnicza Straż Pożarna w Rososze Kuchenne rewolucje w OSP Rosocha 10 000,00 55 

3. 
Rychwał  
koniński 

Stowarzyszenie "Vida Artis Rychwał" Rychwał - tu jest moje miejsce 10 000,00 54 

4. 
Tarnówka  
złotowski 

Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi 
Plecemin 

Ludowe rzeźbienie w Plecku 8 590,00 54 

5. 
Zduny  

krotoszyński 
Stowarzyszenie „RAZEM DLA 

KONARZEWA” 
Konarzewskie Animacje 8 000,00 54 

6. 
Golina  

koniński 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy 

Wsi "Nasza Radolina" 
Radolina - podróż przez wieki 10 000,00 54 

7. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Muchach 

Sołectwo Muchy - bezpieczna 
wielkopolska wieś 

9 020,00 54 

8. 
Łobżenica  

pilski 
Stowarzyszenie Formacja Dźwierszno 

O.M.M.P. 
Odwiedź Krajnę, zapraszamy! Dźwierszno 

Państwu przedstawiamy! 
5 900,00 54 



9. 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Moczalcu 

Nasza wspólna przestrzeń - Moczalec 
miejscem spotkań 

9 500,00 53 

10. 
Kościelec  

kolski 
Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska 

Organizacja Międzypokoleniowa 
Dobrowski Bogumiłek 10 000,00 53 

11. Konin Towarzystwo Samorządowe w Koninie 
Biografie niezwykle - Bronisław Wiland, 

Zygmunt Grudziński 
10 000,00 53 

12. Warszawa Fundacja Muzyka Zakorzeniona Wielkopolski mikrokosmos 10 000,00 53 

13. 
Opatówek  

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie II 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
świetlicy wiejskiej w Michałowie Drugim 

10 000,00 53 

14. 
Opatówek  

kaliski 
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi 

Kaliskiej 

Międzypokoleniowe warsztaty rękodzieła 
– ikona na drewnie malowana oraz 

makrama sznurkiem wyplatana 
5 950,00 53 

15. 
Grodziec  
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Lądku 
Remont pomieszczeń w budynku OSP 
Lądek celem integracji społeczności 

lokalnej 
9 946,00 53 

16. 
Złotów  

złotowski 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

Krajna Złotowska 
Wielkopolska Odnowa Wsi na obszarze 

LGD Krajna Złotowska w latach 2016-2020 
8 000,00 52 

17. 
Sieroszewice  

ostrowski 
Gminny Klub Sportowy "ISKRA  PROSNA" 

Doposażenie w przenośne bramki oraz 
sprzęt treningowy 

7 940,00 52 

18. 
Szydłowo  

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Kłodzie 

"Kłodzianki" 
Pachnąca i Smakowita KŁODA 5 950,00 52 

19. 
Śmigiel  

kościański 
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru - 

"Żeńcy Wielkopolscy" 

Zakup instrumentów dla kapeli 
dudziarskiej "Żeńcy Wielkopolscy" z 

Nietążkowa 
8 350,00 51 

20. 
Koźminek  

kaliski 
Stowarzyszenie „POMOST” Natura w rękodziele wiejskim 4 800,00 50 

21. 
Skulsk 

koniński 
Ochotnicza Straż Pożarna w Łuszczewie 

Promocja zdrowej i tradycyjnej kuchni 
lokalnej. Utrzymanie tradycji poprzez 

10 000,00 50 



doposażenie w sprzęt gastronomiczny 
świetlicy wiejskiej w Łuszczewie 

22. 
Rogoźno  
obornicki 

Fundacja Nasze Podwórko 
Szkoły i organizacje społeczne w 
Ryczywole w II Rzeczpospolitej 

9 950,00 50 

23. 
Kazimierz Biskupi 

koniński 
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac Posada Odnowa wsi Posada - cykl warsztatów 10 000,00 50 

24. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie "Razem dla Czajkowa" Czajkowskie dęciaki - tradycja i przyszłość 10 000,00 49 

25. 
Trzcinica  
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich w Pomianach Doposażenie KGW w Pomianach 10 000,00 49 

26. 
Rzgów  

koniński 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich 

w Zarzewie 
Zakup reprezentacyjnych strojów 

folkowych dla KGW Zarzew 
2 312,00 46 

27. 
Pniewy 

szamotulski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Turowie 

"Turowo to wielka rodzina. Tu życie w 
parku się rozpoczyna" - wykonanie 

nasadzeń drzew miododajnych i zakup 
kosiarki kolejnym etapem realizacji 

Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Turowo 

9 128,00 43 

28. 
Skulsk 

koniński 
Stowarzyszenie Społeczne z siedzibą w 

Czartówku 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

drzewami tlenowymi 
9 800,00 43 

29. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Kreatywni Przyjaciele 
Koźlątkowa 

Hollywood w Koźlątkowie 5 000,00 42 

30. 
Turek 

turecki 
Stowarzyszenie "KALI-NOVA" Na kalinowską nutę 9 120,00 41 

31. 
Miłosław  

wrzesiński 
Uczniowski Klub Sportowy „DIABŁY” Rozbudowa bazy rekreacyjnej 6 162,00 36 

32. 
Golina  

koniński 
Stowarzyszenie Kulturalne "Tradycja" Węglew twórcami słynie 10 000,00 34 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 3870/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1. 
Piła  

pilski 
Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego Nasza Wieś Online 

2. 
Kórnik  

poznański 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kamionkach Remont kuchni polowej OSP Kamionki 

3. 
Dobra  
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Potworowie 
„Potworowianki” 

Wspólne odkrywanie nowych miejsc  - aktywna społeczność 
Potworowa 

4. 
Turek  

turecki 
Stowarzyszenie Grabieniec Razem Chcę tu być, chcę tu żyć, tutaj życie się zaczyna! 

5. 
Kamieniec  
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich w Konojadzie 
Budowa altanki rekreacyjnej w Konojadzie "Altanka łącząca 

pokolenia" 

6. 
Żelazków  

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Tykadłowie 

Zakup nowych instrumentów dla Orkiestry Dętej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Tykadłowie 

7. 
Opatówek  

kaliski 
Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Rajsko 

Spełnianie aspiracji muzycznych oraz aktywne uczestnictwo w 
życiu kulturalnym społeczeństwa wiejskiego 

8. 
Sieroszewice  

ostrowski 
Parafia rzymskokatolicka pw. św. 

Wawrzyńca w Wielowsi 
Pieśni śpiewamy, nabożeństwa upiększamy 

9. 
Zakrzewo  
złotowski 

Stowarzyszenie dla Rozwoju Starej 
Wiśniewki i okolic "Gromada" 

Namiot kupujemy i festyn Wiśniewskie Pańtówsi organizujemy 

10. 
Skulsk  

koniński 
Stowarzyszenie na rzecz potrzebujących i 

niepełnosprawnych "Adiumentum" 
Świąteczne iluminacje i oświetlenie miejsc gminy kluczem do 

jedności mieszkańców 



11. 
Trzemeszno  
gnieźnieński 

Fundacja "Nasza wieś" Nasza wieś w kwiatach, jak ongiś bywało 

12. 
Lisków  
kaliski 

Gminne Towarzystwo Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych 

ŚLADAMI HISTORII SOŁECTWA LISKÓW 

13. 
Lisków  
kaliski 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzynie Wojewódzki Przegląd Orkiestr Dętych OSP - Lisków 2021 

14. 
Zakrzewo  
złotowski 

Stowarzyszenie „Królewska Wieś” w 
Czernicach 

Miejsce rekreacji 

15. 
Kamieniec  
grodziski 

Ochotnicza Straż Pożarna w Konojadzie Ocalić od zapomnienia - historia Konojadu na zdjęciach zapisana 

16. 
Nowe Skalmierzyce 

 ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Strzegowie 

"Strzegowianki" 
Zakup wyposażenia dla rozwoju KGW w Strzegowie 

"Strzegowianki" 

17. 
Nowe Skalmierzyce 

 ostrowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Gostyczynie Izba pamięci Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostyczynie 

18. 
Mosina  

poznański 
Stowarzyszenie Lepsze Daszewice Skwer Daszewicki 

19. 
Kawęczyn  

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kawęczynie Zakup urządzeń na plac zabaw w Kawęczynie 

20. 
Grodzisk Wielkopolski 

 grodziski 
Stowarzyszenie Miłośników Wsi 

Wielkopolskiej w Słocinie 
SPACER PO SŁOCINIE Z HISTORIĄ W TLE 

21. 
Jarocin  

jarociński 
Stowarzyszenie na rzecz Wsi Cielcza Nasza wieś, naszą wspólną sprawą 

22. 
Stare Miasto  

koniński 
Stowarzyszenie Warta Rumin 

Na naszym stadionie uczymy o naszym regionie. Doposażenie 
gminnego stadionu piłkarskiego w przenośne wiaty dla trenerów 

i zawodników zawierające folder informacyjny z rysem 
historycznym gminy i sołectwa 

23. 
Słupca  

słupecki 
Stowarzyszenie "Nasze Dzieci - Nasza 

Szkoła" 
Promocja tańca ludowego w środowisku lokalnym z Dziecięcym 

Zespołem Ludowym ISKIERKI 

 


